
Financováno . . . .
Evropskou U'l'lll Fitínisterstvo životního prostředí
NextGenerationEU

s rnwí  FOND
“iw-nrn íno  FRQQTÉEBI

CESKÉ RÉPUBUKY'

Kupní smlouva
SML___OD_HM_22_10_61 15
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení 352079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

(dále jen „ Smlouva “)

Nemocnice Tábor, a.s.
se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: C2699005400
právní forma: akciová společnost
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B ,  vložka 1463
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení: 199229020/0300

(dále jen „Kupující'ý

a

Auta Borek a.s.
se sídlem/mistem podnikání: Pražská 285 ,  Borek, 373 67
IČ: 251 630 51
DIČ: CZ25163051
č .  účtu: 2102554994/2700, vedený u UniCredit Bank
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B ,  vložka 843
zastoupená: Ing. Lubomír Půlpán předseda představenstva Auta Borek a.s.
(dále jen „Prodávající “)

Kupující a Prodávající mohou být dále označování společně jen jako „Smluvní strany“, přzp.
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále vtextu jen „Smluvní strany“ nebo
„ Smluvní strana “)

Cl. I .

Uvodní ustanovení

1.1. Kupujicí prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e) zákona
č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

* ,  s , *  Financováno . " “___ _ . _ . s ráwí  man
“L 3 Evropskou “ " "  Ministerstvo životního prostředí mamma “““““a i „  „_ „ ._ ' ! ' ' MSH.  REPUH'LIKVN-extGenaratro nEU

„ZZV “). Kupující není podle ZZVZ povinen zadat veřejnou zakázku, která je
předmětem této Smlouvy, v zadávacím řízení, neboť se jedná ve smyslu & 31 zákona o
veřejnou zakázku malého rozsahu.

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a ' jejími přílohami, platí pro vztahy
Smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách
výběrového řízení, v nabídce Prodávaj ího a v občanském zákoníku.
Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a
podle zákona č. 45 5/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění
(živnostenský zákon), která se zabývá mimo jiné prodejem automobilů, jakož případně i
dalším plněním sjednaným v této Smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích. Prodávající dále prohlašuje, že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené, má veškerá práva a
způsobilost (je držitelem všech potřebných oprávnění v souladu s právními předpisy) k
tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené Smlouvy, je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a že neexistují žádné právní překážky, které
by bránily, či omezovaly, plnění jeho závazků. Prodávající je oprávněn pověřit
provedením části dodávky třetí osobu (poddodavatele).
Kupující prohlašuje, že je obchodní společnosti řádně založenou a zapsanou podle
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463, řádně podnikající podle živnostenského zákona a
zároveň je právnickou osobou vykonávající činnost dle zákona č. 372/2011 Sb., o
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách),
která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Kupující dále
prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v
souvislosti s jejich podnikatelskou činnosti ve smyslu 5 420 a násl. občanského
zákoníku.
Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění této Smlouvy je spolufinancován z
rozpočtu Státního fondu životního prostředí České republiky (dále jen „Fond “ nebo
„SFŽP on“), Výzva č. 3/ 2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory z Národního
programu Životního prostředí v rámci Národního plánu obnovy financovaného z
Nástroje na podporu oživení a odolnosti. Prioritní oblast: 5. Životní prostředí ve
městech a obcích; Podoblast: 2. Udržitelná městská doprava a mobilita; Podporované
aktivity: 5.2. D Podpora “nákupu vozidel s alternativním pohonem (elektromobily,
vozidla s vodíkovým pohonem) včetně dobíjecích bodů (financováno z národního plánu
obnovy — aktivita 2422)  (dále též jen „dotační program“). Prodávající se zavazuje
dodržovat pravidla příslušného dotačního orgánu.
Prodávající se zavazuje, že během plnění předmětu této Smlouvy nevyužije
poddodavatele, kteří by plnili více jak 10% hodnoty zakázky a kteří zároveň jsou:
&) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem

se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či

nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
o) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v

písmenu a) nebo b), a to s ohledem na přímo aplikovatelné nařízení Rady EU č.
2022/576.



„*  „ FÍHBHGQVŠDO smím FDND.a * _ ___ _.  _ . _
„ * Evra'  skgu un i í  „_ . „ „.  . .  _ .v. . ÍWÚTNIHG Pads—ram!
„f*** _ P „ _ Mlmstersm zmatmhopmstmdl cum “MMM

NextGanerationEU

Prodávající bere na vědomí, že v případě porušení tohoto prohlášení je Kupující
oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Čl. II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v souladu s podmínkami zadávací dokumentace dodat Kupujícímu předmět
koupě speciíikovaný v tomto čl. II. odst. 2.2.1. a blíže specifikovaný v příloze č. 1 této
Smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a s požadovaným vybavením, závazek
Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě,
závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu záruční servis a závazek Kupujícího
řádně dodaný předmět koupě převzít, zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, jakož i plnění
dalších závazků a povinností Smluvních stran uj ednaných v této Smlouvě nebo
stanovených zákonem.

2.2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
2.2.1. dodat Kupujícímu dle níže uvedeného popisu nová vozidla (nově vyrobená

vozidla, která dosud nebyla registrována v ČR ani jiném státě) - elektromobily,
v počtu 2 kusů, jejichž technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy,
se všemi sjednanými, jinak obvyklými součástmi, sjednanou výbavou a veškerým
příslušenstvím (dále také jen jako „vozidlo“; výrazy použité v této Smlouvě v
jednotném čísle zahrnují pro účely jejího výkladu i množné číslo a naopak), včetně
garance zabezpečení servisních služeb na toto vozidlo v záruční době;

Popis vozidla:
Značka Dacia, typ Spring, Rok výroby 2022,
Počet klíčů ks 2 ke každému z dodaných vozidel
Bližší popis vozidla je uveden v přňoze č. 1 této Smlouvy.
Vozidlo splňuje následující podmínky:
2.2.1.1. jedná se o výhradně nový výrobek (nově vyrobené vozidlo, které dosud

nebylo registrováno v ČR ani jiném státě), nepoužitý, nepoškozený a
připravený k řádnému provozu;

2.2.12. je homologované a je způsobilé k provozu na pozemních komunikacích
dle příslušných právních předpisů, zejm. (nikoliv však výlučně) zákona
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu);

2.2.13. u vozidla je zajištěna plná garance servisních služeb a servisu v České
republice.

2.214. vozidlo bude vyhovovat bezpečnostním standardům, jejichž použití je
obvyklé u obdobných produktů, a rovněž bude odpovídat závazným i
doporučujícím technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
platným v ČR. Prodávající bere na vědomí, že vozidlo nesmí obsahovat

3



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

**  * ** Financ-ovano ..., _ __ _ snimi FDND
iw * :  Evropskou "u" Ministerstva životního prastředí ŽÍÍÚÉÉÍJÍÉŽTMM
* N—extGenerationEU " *

olovo, rtuť, šestimocný chrom a kadmium, s výjimkami uvedenými v
příloze II směrnice 2000/53 / ES a prohlašuje, že dodané vozidlo bude
vyhovovat těmto podmínkám.

2.2.2. při převzetí vozidla zaškolit pověřené osoby Kupujícího v potřebném rozsahu tak,
aby tito byli schopni ovládat veškeré funkce vozidla a vozidlo mohli řádně a
bezpečně užívat;

2.2.3.Prodávajicí se touto Smlouvou dále zavazuje převést na Kupujícího vlastnické
právo k vozidlu.

Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.2. této Smlouvy, budou v této
Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět smlouvy“.
Kupující se touto Smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek
stanovených v této Smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost.
Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v
příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, přičemž výrobní číslo vozidla bude
uvedeno v předávacím protokolu sepsaném Smluvními stranami dle odst. 6.3. této
Smlouvy. Předmět smlouvy musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné
předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast.
Součástí Předmětu plnění dle této Smlouvy je rovněž zprovoznění vozidla a proškolení
uživatelů vozidla Kupujícího, vybavení vozidla povinnou výbavou, montáž požadované
výbavy vozidla, velký technický průkaz (zajištění vystavení technického průkazu),
jehož předání bude uskutečněno již při předání vozidla Kupujícímu, a zajištění
technické způsobilosti Předmětu smlouvy. Prodávající rovněž zajistí pro Kupujícího
servisní knížku, návod k obsluze v českém jazyce, platné prohlášení o shodě prokazující
schválení typu vozidla včetně alternativního pohonu a všechny dokumenty potřebné pro
řádný provoz vozidla. Náklady na tyto dodávky a služby jsou součástí kupní ceny. 0
dodání a předání vozidla a o splnění všech výše uvedených povinností Prodávajícího
bude sepsán předávací protokol.
Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku
Předmětu smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Předmět smlouvy řádně a
nerušeně užívat a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související
s plněním této Smlouvy.

Čl. III.
Doba a místo plnění

' 'V 'Plnění Předmětu smlouvy bude zahájeno bez zbytečného odkladu po nabyti ucmnosti
kupní smlouvy, tj. po zveřejnění Smlouvy v registru smluv. Vlastní dodání Předmětu
plnění se uskuteční do 12 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy s možností dodání
dříve, přičemž o přesném termínu a čase předání a převzetí vozidel v místě plnění se
Smluvní strany písemně dohodnou po uzavření této Smlouvy, a to způsobem uvedeným
v odst. 6.2. této Smlouvy, přičemž za písemnou formu je v tomto smyslu považována i
emailová komunikace.
Rámcový termín odevzdání vozidla dle odst. 3.1. této Smlouvy je termínem pro
odevzdání vozidla do místa plnění nejzazším a nepřekročitelným, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak. Objednatel umožňuje také dílčí plnění tj. každé vozidlo může být
dodáno v jiném termínu, podmínkou je, že vozidlo bude splňovat veškeré podmínky pro
převzetí uvedené v této Smlouvě a v zadávací dokumentaci a současně budou předány
také potřebné a požadované dokumenty. Termín odevzdání vozidel dle odst. 3.1. této
smlouvy musí být dodržen i při využití dílčího plnění.

4



FÍRBHGGVÉHG s ram !“ mm a

Evropskou unu  Ministerstvoživotníha prostředí mm“ "* “ “““"“  D'
_, . lití—ZRE. a t en -aux? -

NextGena ratio nELI

3.3. Místem plnění je sídlo Kupujícího, tj. Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Tábor (dále též jen „místo plnění“). Pouze v případě vzájemné dohody Prodávajícího
s Kupujícím může být místo předání změněno.

Čl. IV.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v
tomto článku Smlouvy.
Kupní cena za kompletní dodávku 2 ks vozidel činí:

Cena za vozidlo 1:

Celková kupní cena bez DPH: 424.710,74 Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 513.900,- Kč

Cena za vozidlo 2 :

Celková kupní cena bez DPH: 429.669,42 Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 519.900,- Kč

Cena za kompletní dodávku 2 ks vozidel

Celková kupní cena bez DPH: 854.380,16 Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 1.033.800,- Kč

Výše uvedená kupní cena j e  cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která
může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných
předpisů přímo souvisejících s Předmětem smlouvy, z jiných důvodů dohodnutou cenu
překročit nelze.
Kupní cena uvedená v odst. 4.2. této Smlouvy představuje cenu konečnou a zahrnuje
dodávku Předmětu smlouvy v plném rozsahu včetně všech součástí a příslušenství a
veškeré náklady, jej ichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění Předmětu
smlouvy, zejména pak: veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu
vozidla před jeho dodáním Kupujícímu, veškeré náklady na uvedení vozidla do
provozu, zaškolení pověřených osob Kupujícího, dopravu Předmětu smlouvy do místa
plnění (včetně vykládky v místě plnění), předání a veškeré náklady související
[zejména, nikoli však výlučně, veškeré náklady vynaložené při jednání s úřady a
v rámci schvalovacích řízení, veškeré náklady na provádění všech příslušných a
normami či vyhláškami stanovených zkoušek vozidla, veškeré náklady na pojištění

5



4.5.

&*a

'a

Ř*ť r

* Financovano | _. __ - „m,  mm
' Evropskou un"  Ministerstveživotníhu prostředí “mmm “““““. _ CLSKE. “kua—LimNextGeneratm NEU

odpovědnosti Prodávajícího a pojištění Předmětu smlouvy před jeho dodáním, veškeré
náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, a další související náklady,
jak vyplývá z této Smlouvy, náklady spoj ené s uplatňováním práv Kupujícího ze
záruky, odpovědnosti za vady včetně uživatelské a poradenské podpory, veškeré
případné daně (zejm. daň z přidané hodnoty), poplatky a jiné podobné platby spojené
s prováděním veřejné zakázky a veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená
opatření k provedení veřejné zakázky]. Veškeré náklady spoj ené s dodávkou Předmětu
smlouvy nese výlučně Prodávající, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak.

Platební podmínky
4.5.1.

4.5.2.

4.5.3.

4.5.4.

4.5.5.

4.5.6.

Kupní cena Předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. V případě využití dílčího plnění,
kdy jednotlivá vozidla budou dodána v jiných termínech, bude ke každému
vozidlu vystavena samostatná faktura. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
nejdříve po předání a převzetí Předmětu smlouvy, jeho zprovoznění a proškolení
uživatelů vozidla Kupujícího a po podpisu předávacího protokolu. Předmět
smlouvy bude dodán kompletní a plně íimkční, bez jakýchkoli vad.
Kupujicí zaplatí kupní cenu za dodaný Předmět smlouvy na základě faktury, a to
převodem uvedené částky na bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v
záhlaví této Smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře.
Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou cenu pouze na
účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu & 96 odst. 1 zákona o DPH.
Prodávající sdělí Kupujícímu změnu svého bankovního spojení vždy bez
zbytečného odkladu.
Kupní cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla
příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu
PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu nejpozději následující pracovní
den po j ejím vystavení na e-mailovou adresu f
Vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných
právních předpisů. Vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a
náležitostí obchodní listiny podle 5 435 občanského zákoníku bude obsahovat
označení Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran,
identifikaci Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, dokladu osvědčujícího
zdanitelné plnění (např. kopie oboustranně potvrzeného předávacího protokolu),
číslo faktury, den vystavení a datum splatnosti faktury, den uskutečnění
zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má
platit v souladu s touto Smlouvou, fakturovanou částku. Přílohou faktury musí
být potvrzený protokol o předání a převzetí Předmětu smlouvy oboustranně
potvrzený Kupujícím a Prodávajícím, protokol o zaškolení, prohlášení o shodě.
Faktura musí obsahovat evidenční číslo projektu (reg. č. projektu: 5220300017)
a název projektu (Dodávka dvou osobních elektromobilů pro Nemocnici Tábor,
a.s.). Faktura musí být opatřena razítkem Prodávajícího a podpisem zaměstnance
oprávněného ji vystavit.
V případě, že faktura nebude vystavena a zaslána ve stanovené formě, a/nebo
nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu a/nebo nebude splňovat
veškeré náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn fakturu

6



5.1.

; ,  * * ;  FÍBHHGOVŠHO _ _ sumu!  Fawn

'; * _ : EVWPŠŘOU “""  Ministerstvo životním prastředí 253555335: “ m
* NextGaneratio nEU

4.5.7.
4.5.8.

4.5.9.

Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od doručení faktury vrátit. Ve vráceném
dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Do doby vystavení řádné (opravené)
faktury a uplynutí lhůty jeji splatnosti není Kupující v prodlení s úhradou kupní
ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení nové
bezvadné faktury Kupujícímu.
Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnými předpisy.
Kupující neodpovídá za prodlení se splněním svého peněžitého závazku po
dobu, po kterou je Prodávající V prodlení se splněním některé ze svých
povinností dle tohoto článku Smlouvy.
Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn
odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo
jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

4.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v
souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, j e  bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího neplatné.

Čl. V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Práva a povinnosti Prodávajícího

5.1.1.

5.1.2.

Prodávající j e  povinen při předání a převzetí vozidla dle čl. VI. této Smlouvy
proškolit pověřené osoby Kupujícího v místě plnění v potřebném rozsahu a
předvést ukázku funkcí vozidla tak, aby tito mohli vozidlo řádně, bez obtíží a v
souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Školení musí být
provedeno v českém jazyce.
Prodávající je dále povinen nejpozději s předáním vozidla, není-li dále
stanoveno jinak, předat Kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující se k
příslušnému vozidlu, zejména originál technického průkazu vozidla, návody,
manuály, potřebné kódy včetně návodů na obsluhu vozidla a jeho údržbu, a to
vše výlučně v českém jazyce. Prodávající se zavazuje při odevzdání vozidla
společně s veškerou dokumentací potřebnou pro jeho převzetí a užívání
odevzdat Kupujícímu také prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla
včetně alternativního pohonu a veškeré klíče k vozidlu (v počtu 2 klíčů pro
každé vozidlo). _
Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že vozidlo bude v souladu s příslušnými
právními předpisy a technickými normami (normy ČSN) a bude plně způsobilé
plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této Smlouvy, jinak v
rozsahu obvyklém pro vozidlo daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále
odpovídá Kupujícímu za to ,  že vozidlo bude neomezeně použitelné k účelu, pro
který si jej Kupující objednal. Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla budou
schválena pro provoz na pozemních komunikacích dle příslušného právního
předpisu.

. Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a s
odbornou péčí a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat
Kupuj icímu vozidlo nové, nepoužité a bez jakýchkoliv reklamních nápisů a
označení. Prodávající tímto Kupujícího výslovně ujišťuje, že j ím dodávané

7



5.2.

* ,  „ ,*  Financovano ..... ___ , _  smím!  FDND

2 _ : EVWPĚŘÚU "'"" Ministerstvo-životního prostředí £ WW * *? 9 FM řikalan,:  _ . , . CESU.  REPUŠLTK?NextG-eneratm RĚU

5.1.5.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.8.

vozidlo je nové přímo z výroby, které Prodávajícím nebylo vůbec používáno,
přičemž vozidlo je bez vad. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá
Kupuj ícímu za to, že j im dodávané vozidlo (resp. jeho jednotlivé části, na které
se tento požadavek dle legislativy vztahuje) budou v potřebném rozsahu
splňovat požadavky vyplývající z příslušných norem Evropské unie a České
republiky.
Prodávající j e  povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy,
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak.
Prodávající je povinen včas zajistit všechna povolení, souhlasy, schválení,
zkoušky, atesty a ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení vozidla
do řádného provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání
vozidla při provozu nebylo ničím a nijak omezeno.
Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku újmy způsobené svojí provozní
činností a pro případ újmy způsobené vadou dodaného vozidla. Pojištění
Prodávající doloží pojistkou, resp. pojistným certifikátem kdykoli na žádost
Objednatele, a to do pěti (5) dnů od žádosti Objednatele.

Kupující upozorňuje Prodávajícího na povinnou publicitu, dle požadavků
dotačního orgánu a Prodávající bere tuto skutečnost na vědomí a zároveň v této
souvislosti uděluje souhlas (a zavazuje se k získání souhlasu od poddodavatelů)
zástupcům SFŽP ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a
filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám.

Prodávající bere na vědomí, že je povinen po dobu 10 let od 1. ledna
následujícího roku, kdy byla schválena závěrečná zpráva o projektu, zároveň
však alespoň do 31. 12. 2030, umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
dle příslušných právních předpisů provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněním veřejné zakázky, a to v rozsahu jejich oprávnění a po dobu danou
právními předpisy (minimálně však po výše uvedenou dobu) zajistit jejich
archivaci. Prodávající dále bere na vědomí, že je dle ust. © 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje, že s
příslušnými kontrolními orgány bude na výzvu spolupracovat a poskytne jim
odpovídající součinnost.

Práva a povinnosti Kupujícího

5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.

Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném
touto Smlouvou (místo plnění) a v souladu s článkem VI. této Smlouvy.

Kupuj ící se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, s tím, že tyto
požadavky mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně
požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné
náklady na straně Kupujícího. Tímto ustanovením však není dotčen odst. 5.1.4.
této Smlouvy.
Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této
Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plni své povinnosti dle
této Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

* ,  * „* Financováno “_ . _ „STÁTNÍ town
'; : EVWPSk'o" ""“" Ministerstvo životního prostředí ŽLÝŘTNĚÝŠ “ ““““„* t  __ „_ _. . 5m. útPUBLIKY

NextGeueratlo nEU .

oprávněna být přítomna v místě plnění během plnění této Smlouvy
Prodávajícím.

5.2.4. V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při
j ejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem Smlouvy.
Prodávající je povinen takové pokyny respektovat.

Čl. VI.
Převzetí Předmětu smlouvy, přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Kupující je povinen příslušné vozidlo v místě plnění převzít, jakmile jej k tomu
Prodávající vyzve za předpokladu, že bude provedeno zaškolení pověřených osob
Kupujícího a že Prodávající Kupujícímu prokáže, že vozidlo je způsobilé pro běžný
provoz a je bez vad. Prodávající je  povinen dodat společně s vozidlem i všechny
doklady stanovené právními předpisy ČR a další doklady vztahující se kjeho převzetí a
používání.
Předpokladem předání a převzetí vozidla je prokázání, že vozidlo je způsobilé plnit své
funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz příloha č. 1 této Smlouvy).
Během předávání a převzetí vozidla Prodávající předvede v místě plnění Kupujícímu, že
vozidlo má vlastnosti a plní funkce stanovené touto Smlouvou. Prodávající je povinen
písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání a převzetí
příslušného vozidla v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3)
pracovní dny předem.
Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol, ve
kterém bude zaznamenán zejména stav každého vozidla, uj etá vzdálenost dle stavu
tachometru, případné vady vozidla a výrobní číslo vozidla. Dále bude předávací
protokol obsahovat identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího, jméno a příjmení
oprávněných osob k předání a převzetí, adresu místa dodání, datum provedení dodávky,
registrační značku pokud již byla přidělena a počet dodaných vozidel. Předávací
protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Ke každému vozidlu bude samostatný předávací
protokol.
Vozidla budou považována za dodaná jejich převzetím a podpisem předávacího
protokolu oprávněnými osobami. Kupuj ící je oprávněn odmítnout převzetí vozidla od
Prodávajícího zejména v případě, že vozidlo bude vykazovat jakoukoliv vadu.
Převezme—li Kupující vozidla bez výhrad, má se za to, že vozidla nemají žádné zj evné
vady. Převezme-li Kupující vozidla s výhradami (pro vyloučení pochybností Smluvní
strany sjednávají, že za výhrady se považují rovněž právní výhrady, např. výhrady k
povinné výbavě dle zákonných požadavků, které mají vliv na provozování vozidel), je
povinen tyto výhrady uvést do předávacího protokolu. Nesouhlasí-li Prodávající s
uvedenými výhradami, je povinen je písemně v předávacím protokolu rozporovat.
Nerozporuje-li Prodávající výhrady uvedené Kupujícím na předávacím protokolu, má se
za to, že s výhradami souhlasí. Kupující i prodávající jsou povinni stvrdit obsah
předávacího protokolu svým jménem a podpisem. V případě, že předávací protokol
obsahuje výhrady Kupujícího, zavazuje se Prodávající odstranit výhrady ve lhůtě a
způsobem uvedeným Kupujícím v předávacím protokolu. Po odstranění výhrad
Smluvní strany sepíší nový předávací protokol bez výhrad.

9



6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

*„  * , *  Financováno ..,.. __ _ _, STÁTNÍ FCN n
“i : EWÚPBŘGH “"" Ministerstwiirotníha prastředí ŠÍWW * '? “ $“““„„k  . _ __ as:—zr.. [tl-.PUBLIKYN-extGenerationEU

Prodávající se při odevzdávání vozidla zavazuje v místě plnění pohybovat dle pokynů
pověřeného pracovníka Kupujícího (odst. 5.2.3.) a tak, aby rušil provoz místa plnění co
nej méně.
Prodávající musí při realizaci Předmětu smlouvy respektovat veškeré závazné a platné
české technické normy a platné bezpečnostní předpisy.
Vlastnické právo k vozidlu a všem jeho součástem & příslušenství přechází na
Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy v místě plnění v souladu s tímto
článkem VI. této Smlouvy. Ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího také
nebezpečí škody na vozidle.
Prodávající se zavazuje provést před dodávkou Předmětu smlouvy na všech dodávaných
vozidlech kompletní předprodejní servis (zahrnující mj. vizuální vnější kontrolu
karoserie a spodní části elektromobilu, vizuální kontrolu interiéru a všech elektricky
ovládaných prvků, kontrolu upevnění šroubů kol a jejich utažení, kontrolu nahuštěni
pneumatik na předepsaný tlak, kontrolu provozních kapalin atd.), tj. vozidla musí být
v okamžiku dodání připraveny k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, a to
včetně naplnění všech provozních kapalin dle doporučení výrobce vozidla.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, práva z vadného plnění

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu s
příslušnými právními předpisy a v souladu s touto Smlouvou včetně j ejích příloh, jinak
v provedení obvyklém. Prodávající odpovídá za vady v množství, j akosti a provedení,
které má Předmět smlouvy v okamžiku přechodu nebezpečí škody na Kupujícího podle
této Smlouvy. Prodávající odpovídá jak za vady faktické, tak za vady právní. Poruší-li
Prodávající povinnosti stanovené v tomto odst. této Smlouvy, jedná se o vady plnění.
Prodávající prohlašuje, že na Předmětu smlouvy neváznou žádné vady dle & 2084
občanského zákoníku.
Prodávající tímto ve smyslu ust. © 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek,
že Předmět smlouvy bude způsobilý pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému)
účelu, že si zachová sjednané (či jinak obvyklé) vlastnosti, bude odpovídat technické
specifikaci uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a bude prost právních vad po celou níže
uvedenou záruční dobu (záruka za jakost). Prodávající poskytuje plnou záruku na
veškeré věcné (materiálové, montážní či výrobní) vady v délce min. 36 měsíců na
vozidlo a min. 96 měsíců na trakční akumulátor Tato záruční doba začíná běžet dnem
předání a převzetí vozidla, tj. podpisem předávacího protokolu.
Kupující je povinen prohlédnout vozidla co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
něj a reklamovat zjevné vady vozidla ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu
bezprostředně poté, co je zjistil (bez ohledu na to, kdy je mohl zjistit). Pro vyloučení
pochybností se sjednává, že převzetím Předmětu smlouvy nebo jeho části není dotčeno
právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při
převzetí. V reklamaci Kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem
navrhuje reklamaci vyřídit.
Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím,
pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu v průběhu záruční doby dle odst. 7.3. této
Smlouvy. Oznámení práva 2 vadného plnění se považuje za řádně učiněné také v
případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na poslední
známou e-mailovou adresu Prodávajícího. “

10



7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

7.16.

7.17.

* * * FÍBHHGQVŠIIG STÁTNÍ rom rr
* * :'i _ _ „. “ ' _. _ .. _

“L : EVWPSkol-Í “"" Ministerstvo životního prostředí Žíža; “; Ě “ P.“ “ Ř E“ [“
*f*  _ -.-. ___ - . tFUBLlKY

NextGaneratmnEU

Prodávající se zavazuje na svůj náklad a ke své tíži uspokojit nároky Kupujícího ze
záručních vad způsobem stanoveným v tomto čl. této Smlouvy, a to ve věci všech
záručních vad, které byly v záruční době Prodávajícímu oznámeny, pokud se nejedná o
vady, které byly způsobeny provozováním Předmětu smlouvy Kupujícím v rozporu s
návodem k obsluze vozidla.
V případě oprávněné reklamace poskytne Prodávající bezplatné a bezvadné plnění.
Další práva a povinnosti Smluvních stran při uplatnění práv z vadného plnění se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména 5 2106, © 2107 a dalšími.
Kupující má v případě vzniku jeho práv z vadného plnění nebo v případě výskytu vady,
na kterou se vztahuje záruka za jakost dle své volby:
7.8.1. právo na odstranění vady dodáním náhradních části vozidla za části vadné,

dodáním chybějících části vozidla, odstraněním vad opravou vozidla, bude—li to
možné; nebude-li možné takto vady odstranit, pak má právo na odstranění vady
dodáním nového vozidla, to vše bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti
(30) dnů po doručení reklamace Prodávajícímu;

7.8.2. právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo;
7.8.3. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části.
Nedohodnou-li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve
smyslu odst. 7.8.2. této Smlouvy, má Kupujicí právo odstoupit od Smlouvy.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, nesprávným použitím
Vozidla při nedodržení návodu k obsluze, živelnou pohromou či vyšší moci, a dále na
závady vzniklé běžným opotřebením Předmětu smlouvy. Náhradní díly spotřebního
charakteru jako např. těsnění, pryžové součástky, provozní náplně a jejich filtry,
brzdové a spojkové segmenty apod. nejsou součástí záruky.
Reklamace budou Kupujícím u prodávajícího uplatňovány písemně. Písemná forma je
zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty. Kupujicí
oznámí Prodávajícímu popis závady společně s informací o místě, kde se vozidlo
s reklamační vadou nacházi.
Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně prokazatelným
způsobem u Prodávajícího uplatněna Oprávněná reklamace s tím, že po dobu reklamace
vad neběží záruční doba.
Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat
Prodávající, nebo osoba Prodávajícím pověřená.
Prodávající oznámí Kupujícímu do druhého (2.) pracovního dne od uplatnění
reklamace, který autorizovaný servis provede opravu dle uplatněné reklamace.

.Prodávajíci je povinen vydat Kupujícímu potvrzení o tom, kdy Kupující právo
z odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení
reklamace Kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a
dále potvrzení o provedení Opravy a době jej ího trvání, případně písemné odůvodnění
zamítnutí reklamace.
Prodávající garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 30
(třiceti) kalendářních dnů od data jejich prokazatelného nahlášení Kupujícím.
Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, jež Kupující účelně
vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním
vady.
Prodávající prohlašuje, že Předmět smlouvy bude bez právních vad, zejm. nebude
zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul finanční nebo
jakýkoliv jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala

l l



7.18.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

* * * .g, * F inancůvano  . :  _ _5 Ti?  N l  FDH D

1 .: Evropskou "'“-" Ministerstvo životním prostředí Šířřw'řo “mmm„„ „ _ __ , ..[—.t “s t r a tumNaxtGenaratronEU

užívání Předmětu smlouvy. V případě porušení tohoto závazku je Prodávající V plném
rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo Kupujícího
na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.
Prodávající se zavazuje, že při plnění Předmětu smlouvy bude postupovat tak, aby
nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto
závazku je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového
porušení, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

Čl. VIII.
Odpovědnost za škodu, sankce

Smluvní pokuta za prodlení Prodávajícího se sjednaným termínem dodávky Kupujícímu
činí ] OOO,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku
dle této Smlouvy.
Smluvní pokuta v případě, že Prodávající nezajistí opravu záruční vady ve lhůtě
uvedené v čl. VII. odst. 7.16. této Smlouvy, činí 1.000,- Kč za každý i započatý den
prodlení nad rámec této dohodnuté lhůty. Tuto smluvní pokutu Prodávající není povinen
Kupujícímu hradit v případě, že místo platby této pokuty poskytne Kupujícímu zdarma
k užívání náhradní vozidlo s tím, že poskytnutím náhradního vozidla Kupujícímu tento
neztrácí právo na uplatnění této smluvní pokuty za počet dni, kdy mu Prodávajícím
náhradní vozidlo poskytnuto nebylo. Toto náhradní vozidlo musí být přistaveno v místě
autorizovaného servisu, kde probíhá záruční oprava předmětného vozidla Kupujícího,
pokud se Kupující s Prodávajícím nedohodnou jinak.
Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu nebo třetím
osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze
zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené Smlouvy, je
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Prodávající.
Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou
škodu přesahující smluvní pokutu.
V případě, že Prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám
(poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění Smlouvy je
Prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.
Smluvní pokuta j e splatná do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní
povinnost utvrzenou smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je
smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty, tj . po doručení oznámení Kupujícího o
uplatnění práva na úhradu smluvní pokuty vůči Prodávajícímu. Oznámení o uplatnění
práva na úhradu smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událostí,
která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Kupujícího účtovat smluvní
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.
Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně

12



8.8.

8.9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

* :  * ** FÍŘBHGQVŠHÚ __ , ' s r am I' mnu  _
ZÚ * : EWQPSRGU " "" Ministerstva životního pmstředí igi ;  “; mf ; f ff: “ Ef“

* Není-Zane rationEU

úhrady formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči
Kupujícímu.
Prodávající se zavazuje plnit povinnosti utvrzené smluvní pokutou, i po zaplacení
smluvní pokuty.
Za porušení právni povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen
„Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu
vznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se
považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí
řádného hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za
porušení povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám.

Čl. IX.
Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost
mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými,
aniž by se tak stalo v důsledku porušení této Smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též
povinny zachovávat výrobní a obchodní taj emství druhé Smluvní strany, jakož i
mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit
konkurenceschopnost druhé Smluvní strany.
Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této
Smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle
zákona.
Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku Smlouvy od druhé
Smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji
žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení,
který se dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.
Omezení stanovená v odst. 9.1. této Smlouvy se nevztahují na poskytování informací
spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních stran v potřebném
rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně
informací nejméně ve stejném rozsahu jako Smluvní strany.
Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
oprávněným státním & veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo
oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny
dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou Smluvní strany
oprávněny tuto Smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených příslušnými
obecně závaznými právními předpisy s výjimkou údajů, které lze podle těchto předpisů
2 uveřejnění vyloučit.
Získá—li některá Smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které obsahují
skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která
může být listinná či elektronická, je tato Smluvní strana povinna zajistit bezpečné
uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných
skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této
Smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto

13



9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

10.1.

10.2.

10.3.

_, „„ Financováno __ ___ __ _ „mm „m
“L I' Evropskou """ Mřnistentvcživotnihoprostředí ĚIÍÚTWÍÚ. tmm“

***  . _ -_ —- Ě tSRE arvor—“sumNextGeneratmn-EU

článku Smlouvy, a to bez ohledu na j ejich formu, která může být listinná či
elektronická, pokud z této Smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.
Prodávající se výslovně s odkazem na zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení Nařízení
2016/679 (GDPR) zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na
realizaci jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých
skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, byt'
náhodně, při výkonu své práce, včetně těch, které Kupující eviduje pomocí výpočetní
techniky či jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností,
údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch této Smluvní strany,
prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení
uvedených právních předpisů předpisy jinými. Povinnost mlčenlivosti o chráněných
osobních údajích podle této Smlouvy se vztahuje i na všechny třetí osoby, které si
Prodávající přizve s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, byť i k parciálnímu
jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.
Prodávající se zavazuje po ukončení této Smlouvy odstranit veškeré údaje a data
uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v
listinné podobě tak, aby tyto údaj e a data nebylo možno žádným způsobem zneužít,
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.
Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními
předpisy, se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této Smlouvy,
je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku Smlouvy po
celou dobu trvání Smlouvy i po úplném splnění závazků podle této Smlouvy.
Výše uvedená ustanovení tohoto článku platí i po skončení smluvního vztahu, když
Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu veškerou škodu vzniklou mu porušením
výše uvedených povinností ze strany Prodávajícího.

Čl. X.
Ostatní ujednání

Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za
okolnosti, které nemohly být Smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné
předvídat a které nebyly způsobeny zanedbáním povinností žádné ze Smluvních stran,
jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravni
embarga.
Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí Smluvní strana o takovém stavu, 0 jeho příčině
a jeho skončení druhou Smluvní stranu. Prodávající je povinen hledat alternativní
prostředky pro splnění Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že je srozuměn s účinky, dopady a možným zpřísněním
opatření v případě zhoršení koronavirové epidemie, jakož i možnými dopady
válečného konfliktu na Ukrajině, příp. vyhlášení nouzového stavu dle čl. 5 a 6
ústavního zákona č. 110/ 1998 Sb., o bezpečnosti České republiky a jeho případných
důsledků. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že případná opatření
zavedená v souvislosti s COVID19 či válečným konfliktem na Ukrajině nebudou
považována za vyšší moc, neboť se nejedná o nepředvídatelnou okolnost.

14



FÍDBHGDVŠHO . _ STÁTNÍ row [;
EVI'ů FŠŠU-U unu  MĚHÍSÍÉFSÍW životního .prestředí 2 1 ve  w 1 H 'a P a o sv ra E n :

. _. . ČEŠKE R.EPUBLDK?

NeztGenerattorzEU

10.4. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám V šíři rozsahu
omezení a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatřeni“), že by bylo
možné je považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit ustanoveními této
Smlouvy.

10.5. Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle této
Smlouvy, je povinna druhou ze smluvních stran neprodleně informovat o takovém
opatření, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jeho vzniku. Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se opatření.

10.6. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude
mit na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této Smlouvy nebo bude
schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze smluvních stran k
souhlasu s prodloužením termínu pro plnění dle této Smlouvy, a to nejdéle o 30
kalendářních dnů. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva
první ze smluvních stran. V případě, že takové prodloužení nelze po druhé ze
smluvních stran spravedlivě požadovat, má druhá ze smluvních stran právo od
smlouvy odstoupit, nepřísluší jí však nárok na sankční plnění, které by jí jinak
náleželo, č i  náležet mohlo.

10.7. Komunikace Smluvních stran a pověřené osoby

10.7.l. Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy si vzájemně Smluvní strany
doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou
Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní straně jako kontaktní
adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát
zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá Smluvní strana
nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl
doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní straně. Písemnosti
mohou být zasílány také prostřednictvím datové schránky.

10.7.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, uplatnění sankce, odstoupení
od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. VII této Smlouvy mohou být
doručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní stranou, popř.
jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle této
Smlouvy dohodnutým.

10.7.3. Jakékoliv změny této Smlouvy j e  možné činit pouze po jejich odsouhlasení
příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných
ze strany Kupujícího i Prodávajícího jejich statutámími orgány, popř. jinými
orgány či osobami prokazatelně oprávněnými jménem nebo za příslušnou
Smluvní stranu takto právně jednat.

10.7.4. Zástupcem Prodávajícího a kontaktní osobou ve věcech dodávky elektromobilů
je: 

10.7.5. Zástupcem Obj ednatele a kontaktní osobou ve věcech dodávky elektromobilů je:
Tato

osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje dodané elektromobily a
veškeré náležitosti, které s převzetím souvisí.

10.8. Kupující je kromě důvodů stanovených v občanském zákoníku oprávněn od Smlouvy
odstoupit i v následujících případech:

15



10.9.

, *  ** * ,  Fima-nc'ovang " . - sr.—tra! FQNÚ
*; ! Evropskou ““"" Ministerstvo- životního prostředí Ě.'.WT_MHG “ÚE-famn„a .  _ _„ _. Cesa r  ftLPuaLJl—zvNextGenerauo nEU

10.8.1. Prodávající je v prodlení s dodávkou Předmětu smlouvy déle než jeden měsíc;
10.8.2. Prodávající není schopen dodat Předmět smlouvy uvedený v článku II. této

Smlouvy;
10.8.3. Předmět smlouvy vykazuje opakující se vady;
10.84. bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího; Prodávající podá insolvenční návrh

ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího nebo bude ve
vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky

10.8.5. Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo
hospodářský trestný čin.

10.8.6. Prodávající nedodá Předmět smlouvy odpovídající specifikaci v příloze č. 1 .

Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10.8. této Smlouvy, je Prodávající
povinen informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do dvou (2) pracovních dnů
od j ejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečnosti jde, a s uvedením
bližších údajů, které by Kupující mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí
o odstoupení od Smlouvy. Nedodržení této povinností je podstatným porušením této
Smlouvy.

10.10. Kupující má dále právo od této Smlouvy odstoupit, pakliže v důsledku rozhodnutí
legislativních orgánů ČR nebo příslušných kontrolních orgánů nebude moci Předmět
smlouvy používat, protože jeho užívání ohrožuje bezpečnost a zdraví uživatele nebo
třetích osob.

10.11. Prodávající má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude, i po

11.2.

předchozím písemném upozorněni Prodávajícím, v prodlení s úhradou faktury déle než
2 měsíce.

XI.

Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. 11) zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i j ejí text a přílohy, budou v
plném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S ohledem na
skutečnost, že právo zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleži dle zákona
o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem
vyloučení případného duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na
tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve
vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o
registru smluv. Kupující se současně zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o
provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní straně kopii potvrzeni správce
registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení
obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky druhé Smluvní strany.
Prodávající výslovně prohlašuje, že nic ztoho, co je ve Smlouvě uvedeno, nepovažuje
za obchodní tajemství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními
předpisy na ochranu osobních údajů.

16



.“

„ * ,? Financováno „ __ ' „w, FW,

; : Evropskou “""" Ministerstva životního prostředí igi?  “RW,“ “mmma t t  __ . :. .. u t l umi t ?
NextGeneratronEU

11.3. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu 5 © 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností
jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinnosti této
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního
důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a potvrdí jeho
přijetí. '

11.4. Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva bude
shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazuji se Smluvní strany
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného
rozhodnuti/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto,
uzavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků
(ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva
považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanoveni Smluvní strany
sjednávají jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak
dotčena neplatností či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z jej ích
ustanoveni.

11.5. V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se závazky Smluvních stran řídí
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák.č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. © 1740 odst. 3,
věta“ první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této
Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není
odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť“ by podstatně neměnily podmínky nabídky,
přijetím nabídky). Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání
stran. Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních stran o všech
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, přičemž
Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako
předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi
Smluvními stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí
rozhovory, jednání a dohody (ať již učiněné v písemné, ústní, nebo jiné formě) mezi
Smluvními stranami týkající se předmětu této Smlouvy. Smluvní strany tímto
prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze Stran
mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že v rámci Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení 5 557 občanského
zákoníku.

11.6. S ohledem na povinnost zajištění rovných podmínek v rámci veřejné zakázky se
Prodávající výslovně a při plném vědomí vzdává práva dovolat se jakýchkoliv
zvyklostí z předchozí spolupráce s Kupujícím, či zvykloStí zachovávaných obecně či v
daném oboru.

11.7. Pokud jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo kterékoli ustanoveni
Smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane
či bude z jakéhokoliv důvodu považováno za neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo
nevymahatelné, zůstává platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy
nedotčena, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Ukáže-li se
některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. Smluvní
strany se zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby takové ujednání nahradily a
učinily vše nezbytné k dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým

17



11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

Financováno _ __ .
EVMPSŘGU u "" Ministerstva životním prostředí
NaziGenerationEU

STÁTNÍ FQND
Živor -n ího  F - í tů š -T ř š in i
času“  s t avům. . :vcv

neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. Smluvní
strany se zavazují uzavřít písemnou dohodu o náhradě dotčeného ustanovení jiným
ujednáním, které nejlépe odpovídá úmyslu Smluvních stran při uzavírání této
Smlouvy. Pokud nebude dohody dosaženo, bude namísto dotčeného ustanovení
použito ustanovení příslušného právního předpisu, které je svou povahou a účelem
nejbližší zamýšlenému účelu této Smlouvy. Ustanovení tohoto odst. je plně oddělitelné
od ostatních ustanovení této Smlouvy.
Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé
smluvní straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní
strany v záhlaví této Smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost
zaslaná doporuče'íío'u poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání
písemnosti.
Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze se souhlasem
Smluvních stran. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou fomiu a musí být
podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za Kupujícího a Prodávajícího
nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek
ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.
Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke
Smlouvě, je druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do (15)
patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání
se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno
písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.
V případě vzniku 'j akéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění
této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení & snažit se jej
urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, že se Smluvním stranám ani
po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto článku, bude
rozhodnut věcně a místně příslušným soudem ČR.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil _se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
„Dodávka dvou osobních elektromobilů pro Nemocnici Tábor, a.s. —' č. II“., na
jejímž základě se tato Smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi
souhlasí, a dále prohlašuje, že v případě konfliktu mezi zadávací dokumentaci a touto
Smlouvou, má přednost ustanovení této Smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor pevně spoj ených příloh. Každá ze Smluvních
stran obdrží po podpisu po jednom vyhotovení.
Jednotlivé listy Smlouvy a příloh jsou spojeny způsobem, který vylučuje
nerozpoznatelné rozpojení.
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace vozidel
Příloha č. 2 Cenový souhrn

18



Financováno ' wm „„ N „„
Evropskou "u"  Ministerstroživotního prostředí : “W“ “ “T “ “

_ . _ Ct:-Smí “k tvuux . . i tw
NextGenerattonEU

11.14. Svým podpisem obě Smluvní strany stvrzují, že jsou způsobilé k právním jednáním
(svéprávné) bez omezení, že se seznámily s celým obsahem Smlouvy včetně jejich
příloh a nemaj í pochybnosti o výkladu jej ího znění a uzavírají ji na základě své pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Kupující: Prodávající:
1 1 [11- 2023

V Táboře dne . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  V Borku dne. 7%. (491.3. . . . . .

] 
, 3

Nez; ocnice Tábor, a.s. Auta B ek a.s. www.autaborek.cz 05;

Ing. Ivo Houška, MBA, Ing. Lub mír Půlpán
předseda představenstva předseda “edstavenstva Auta Borek a.s.

)
13.: 2511os ear, orez: 911Nemocnice Tábor, a.s.

MUDr. Jana Chocholová,
člen představenstva

01

19



FlHůHGQVB-nů “_ _ STňTiili mao

EWÚPSRGU "“"  Miriisteístvn životního prostředí z "" Ú "" '" ' “ “ ? “o“ Ř E '“
- \ „ . čas ,“  ÉÉFUEtY

NextGeneratronEU

Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace

Dodávka dvou osobních elektromobilů pro Nemocnici Tábor, a.s. — č. ll

Zadavatelem stanovené technické parametry uvedené v této části specifikace předmětu zakázky jsou podmínkou zadavatele pro účast v tomto výběrovém
řhení

Údaj „ANO"  ve sloupci „Zadavatelem požadovaná podmínka s případně stanovenou min/max hodnotou“ znamená, že zadavatel požaduje, aby tuto
podmínku nabízený elektromobil splňoval.

Účastník vyplní ve sloupci „Splnění požadované podmínky včetně min/max hodnoty" uvedením ANO (splňuje) nebo NE (neSpIňuje). Do sloupce „Skutečná
hodnota technického parametru/ poznámka“ účastník uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí podmínky je
min/max hodnota, nebo pokud zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeby účastník do sloupce uvede i poznámku k danému technickému parametru.
V případě, že je u technického parametru možnost nabídnout více variant (např. „manuální nebo automatická klimatizace") může účastník u jednoho vozidla
nabídnout manuální klimatizací a u druhého vozidla automatickou klimatizaci, ale musí tuto skutečnost uvést do poznámky. Zadavatel požaduje dodání 2 ks
elektromobilů. Oba elektromobily budou stejné značky a typu tzn., že níže uvedené parametry jsou platné a závazné pro oba elektromobily. Musí se jednat
o nová vozidla nově vyrobená, která dosud nebyla registrována v ČR ani jiném státě.

Pokud tato příloha, obsahuje odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vlastnictví, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě rovnocenné řešenítakového odkazu. Zadavatel v takovém případě u každého takového
odkazu uvádí možnost nabídnout rovnocenné řešení. Zadavatel shodně u každého odkazu na normy nebo technické dokumenty rovněž uvádí možnost
nabídnout rovnocenné řešení.



$“ 41 * *  Financováno . ' statan .?o
*; Š Ewošgskůu tm “ Ministerstvo žiretniha prostředí Žim T " * " “_ “F * a“  '“ “'QM,  . __ _. . r_i—sxc santa-Lin?

NextGenerattonEU

„„ =<
: > >< % G

0 "0 E to .5 z "5 E'3 a "E 3 E \ : 0 "2emg „mg 3%3Popis zadavatelem stanoveného Iimitního technického 9- Š : % % <: .: Ě &-
parametru nabízeného zařízení Š _52 8 _2- 'g %“ lg Ě Š

gts  Š52  % e!=; 8 a "' Š a
N &

A) Specifikace vozidla — technická kritéria
Vozidlo kategorie osobní M1  kategorie, segment A nebo segment '—
B ANO Ano Segment AB, Kategorie M1
Čistě elektrická pohonná soustava ANO Ano
minimální výkon 30 kw ANO Ano 44 kW při 3 000-8 200

Ano
Minimálnítočivý moment 120 Nm od min. 500 otáček do min. 2000 .,

ANO 125 Nm pri 500-2 500
Karoserie — preference barva bílá, případně světlé odstíny, ale Ano
jedná se pouze o preferencí nikoli podmínku, (barva musí být
v souladu s š 10 zákona 361/2000 Sb.) ANO , _
Využitelná kapacita baterie minimálně 25 kWh ANO " Ano 26,8 kWh _
Bezestu ňová řevodovka Ano 5 konstantním poměrem, ekvivalent

p p ANO bezestupňové převodovky
Minimální objem zavazadlového prostoru 250 | ANO Ano 2.901 _

Ano
Minimálně objem při sklopených zadních sedačkách 600 | _ . _- -ANO , 362.031



* * ,. Financováno
* * . _ "

*; ; Evropskou unu
_ "' _ NextGeneratřonEU

Zrychlení vozu 0—50 maximálně za 7 sec.

Ministra m'a-a životního prustřecif
STaTm t own

ŽWGT 'NEHG řR-DSTŘEDI
Č í s š i  xenonu “

, šíří-ď
_ . ' " __ :— - \

ANO 578g

Zrychlení vozu 0—100 maximálně za 20 sec. ANO _ Ano 19,1 s _ _ _ _
Minimální rychlost 100 km/h ANO Ano 125 km_/h _
Minimální dojezd při 100 % nabití vozu na počátku jízdy př i  Ano _
kombinovaném provozu 200  km ANO 230 km

Počet míst k sezení minimálně 4 ANO Ano
Maximální délka vozu do 4000 mm ANO Ano . 3.734 mm
B) Specifikace aktivní a pasivní bezpečnosti

ABS 5 rozdělováním brzdného účinku a asistenčním systémem brzd Ano - ABS (pÍOtibIOkovaCí SVStém btw,) a ]
ANO - EBA (a5|stent nouzového brzdenl)

ESP nebo ESC Ano ESP (elektronická kontrola stability)
ANO + HSA (a5|stent roziezdu do kopce)

. . . . :ano _
A|rbag čelní, boční řldlč a spoluiezdec _

ANO __ A hlavové airbagy _
_C) Viditelnost, osvětlení a řízení Ano _
LED světlomety denního svícení ANO Ano
Světelný senzor ANO Ano __ _
D) Komfort a multimédia Ano _:
Manuální nebo automatická klimatizace ANO Ano Manuální ___.'
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO Ano _ Í
Elektricky ovládaná okna minimálně předni ANO Ano _ __

_Pos i lovač  řízeni ANO Ano ' ?
Rádio MP3 s USB vstupem a Bluetooth handsfree ANO Ano _ __
Nabíjecí kabel pro domácí nabíjení ANO AIÍO _ _ _ _ _ _ _ ___— _



Finanůůyánů . 575575“ mnm
EVTQPŠRÚU u “ii Miništemlm- životního prostředí 2 na o 1 si i a o PRD 5? k a“ o l
. a __ . tasks. t l j a i lň ř ť
NextmenerataonEU

AC nabíjení (DC nabíjení není podmínkou, v případě, že vozidlo ANO : ' “;:
bude mít i DC nabíjení, uvede účastník tuto skutečnost do
poznámky) _ . _
Záruka na trakční akumulátor min. 8 let ANO _ . 8 let _

: . . —_„__ _ %—

Zaruka na v02|dlo mm. 3 roky ANO 3 roky _
Dodané automobily neobsahují olovo, rtuť, šestimocný chrom a ANO ' _
kadmium, s výjimkami uvedenými v příloze l l  směrnice 2000/53/ES
Při předánívozidel bude předložen doklad, ze kterého bude zřejmě, ANO
že vozidla neobsahují olovo, rtuť šestimocný chrom a kadmium
nebo bude předloženo čestné prohlášení, že vozidla neobsahují
olovo rtuť, šestimocný chrom a kadmium. Jeden z výše uvedených
dokumentů bude vždy předložen, pokud není udělena výjimka
uvedená v příloze ll směrnice 2000/53/ES
Dodané automobily budou nové. Nové vozidlo znamená, že dosud
nebylo registrováno v České republice ani v j iném státě ANO
Při předání automobilů bude ke každému předáno platné | j
prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla včetně "ř .
alternativního pohonu ANO *... _

V Borku dne 421M '23  

a©eí

*? Ing. Lubomír lpán předseda představenstva Auta Borek a.s.

DAC



Financováno S 'T 'ATNI  FÚND

Evropskou un i í  Ministerstvo životního prostřédí o ĚLZÍŠÉÉÍUSÍÉÚMU'
Nextůenerationču .

Příloha č. 2 Smlouvy

CENOVÝ SOUHRN

írf'uí; „' ' _ ":.“— “ Éliňíř-r'řý'š— „Zíkst/l— lí“ ' ' ' ' .  * ' |: ř' ' '.1_ :r'- 'Íď
2.1; _ . „_ Položka ' . ' . _ _-'“-__" a_í ' í i l l  513 "Lměs'ce '- Cena bez DPH (Kč) _ Cen_a vč. _DPH'(|_(š)._'-“'í._'|
Elektromobil (vozidlo 1) výrobnítýden 07/2022 1 42471024 513.900; _ .,
Elektromobil (vozidlo 2) výrobní týden 44/2022 nové logo 1 429.669,42 519.900; _jl
Záruka na trakční akumulátor 24  měsíců (vozidlo 1) 24 “(l-,- 0,— |'_

Záruka na trakční akumulátor 24  měsíců (vozidlo 2) 24 Žak- í),- ;|
Záruka na trakční akumulátor na dalších min.  72  měsíců po '
uplynutí standardní doby záruky tj. 24 měsíců (vozidlo 1) 72“ 0;- ID'; „
Záruka na trakční akumulátor na dalších min.  72  měsíců po '
uplynutí standardní doby záruky tj. 24 měsíců (vozidlo 2) 72- 0,- I?,— -„
Záruka na vozidlo 24 měsíců (vozidlo 1) 24 0,- G„- ":

Záruka na vozidlo 24 měsíců (vozidlo 2) 2410,— t;),- _ ,:
Záruka na vozidlo na dalších min. 12 měsíců po uplynutí '— _ : l

standardní doby záruky tj. 24 měsíců (vozidlo 1) 12 0,- D;-
Záruka na vozidlo na dalších min. 12 měsíců po uplynutí Í
standardní doby záruky tj. 24 měsíců (vozidlo 2) ___. _12__0,- _ _ _ _Lp- _
_ ;_ “ ' Cena celkgm _. Í _-_ něj .- _ __ assassogs 110333004-

Účastník vyčíslí do výše uvedeného cenového souhrnu nabízené záruky. Musí být zvlášť uvedena cena za
standardní dobu záruky tj. 24 měsíců a zvlášť musí být uvedena cena za záruku, která je nabízena
po uplynutí standardní doby záruky t j .  24 měsíců. Účastník doplní počet měsíců, po které poskytuje záruku po
uplynutí standardní doby záruky.

V Borku dne „A/(201,5

án předseda představenstva Auto Borek a.s.s

www.au o ore .oz t )




